
U c h w a ł a  Nr XLVI.239.2017 

Rady Gminy Brańszczyk  

z dnia 28 grudnia 2017 roku 

 

 

w sprawie  uchwalenia Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Brańszczyk 

na lata 2017 – 2020 z perspektywą na lata 2021 – 2024 wraz z Prognozą oddziaływania na 

środowisko Projektu Ochrony Środowiska dla Gminy Brańszczyk na lata 2017 – 2020  

z perspektywą do 2024 roku. 

 

 

 

 Na podstawie art. 17 ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo 

ochrony środowiska (Dz.U. z 2017 r., poz. 519 z późn. zm.), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 18 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm. ) uchwala się, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Uchwala się Program Ochrony Środowiska dla Gminy Brańszczyk na lata  2017 – 2020 z  

perspektywą na lata 2021 – 2024 wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko Projektu Ochrony 

Środowiska dla Gminy Brańszczyk na lata 2017 – 2020 z perspektywą do 2024 roku, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

     /-/ Sławomir Gałązka 

 


